

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

Ve Smečkách 29, 110 00 Praha 1

tel: +420 950 179 400, fax: +420 950 179 401, e-mail: stredni.cechy@suij.cz, DS: nhtefdc



Spisová značka
Q4-2019-23

Naše č.j.
8039/4.30/19-3

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Markéta Dvořáková / kl. 497

V Praze
16.4.2019

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Ve Smečkách 29, 110 00 Praha 1 (dále jen „inspektorát“), obdržel dne 27.03.2019 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací č.j. 8039/4.30/19-1, ze dne 27.03.2019 (dále jen „žádost“), kdy přípisem ze dne 11.04.2019, č.j. 8039/4.30/19-2, jste tuto žádost upřesnil jako žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Předmětem Vaší žádosti bylo poskytnutí informací Vám jako žadateli: [redacted] nar. [redacted] zastoupené na základě plné moci ze dne 27.03.2019: [redacted]

Ve své žádosti jste žádala o sdělení informací týkajících se pracovního úrazu pana [redacted] nar. [redacted] který se stal dne [redacted] na pracovišti společnosti [redacted] (dále jen „zaměstnavatel“), kdy inspektorát vypracoval protokol o kontrole příčin a okolností pracovního úrazu č.j. 18726/4.41/18-26, ze dne 06.09.2018 (dále jen „protokol“).

Konkrétně jste žádala o poskytnutí těchto informací:

- 1) „podal zaměstnavatel námitky proti předmětnému protokolu o kontrole. Pokud ano, jak bylo rozhodnuto o námitkách;
- 2) bylo vydáno ve věci jakékoliv pravomocné rozhodnutí oblastního inspektorátu práce;
- 3) byla zaměstnavatelem podána správní žaloba vůči rozhodnutí oblastního inspektorátu práce.“

K Vaší žádosti inspektorát uvádí, že námitky proti kontrolním zjištěním uvedeným v protokolu nebyly ze strany kontrolované osoby podány a k bodu 2) a 3) Vaší žádosti inspektorát dodává, že přestupkové řízení se zaměstnavatelem nebylo zahájeno.

Oblastní inspektorát práce
pro Středočeský kraj
Ve Smečkách 29
110 00 Praha 1

Dvořáková

Mgr. Markéta Dvořáková
právníčka

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

1 x 